令和４年３月１日

 利用者（団体）各位

国立日高青少年自然の家 所長

材料代の料金改定について

日頃より、当施設の運営に御理解、御協力を賜りまして御礼申し上げます。

火おこしの材料代について、原材料費の値上げ等により、令和４年４月１日から下記のと

おり料金を改定いたしますのでお知らせいたします。

何卒御理解、御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．適用開始日

  令和４年４月１日購入分より

２．火おこし材料（税込み）

品 名 現 行 変 更 後

火きり板 870円／枚 1,000円／枚

火きりぎね（５本入り） 650円／袋 800円／袋

以 上

利用日

番号 使用日

月　　日（　）

月　　日（　）

月　　日（　）

月　　日（　）

月　　日（　）

番
号

料　金

① 250円

② 20円

③ 310円

④ 590円

⑤ 520円

⑥ 1,000円

⑦ 800円

⑧ 650円

⑨ 650円

⑩ 50円

⑪ 3,600円

⑫ 4,700円

⑬ 5,700円

⑭ 650円

⑮ 470円

⑯ 470円

⑰ 100円

※太枠内施設記入欄

氷

　　太まき（12本）

　　太まき（28本）

　　まき（1束）

　　キャンドル1.5号（10㎝）（40本）

　　キャンドル 15号（23㎝）（4本）

　　氷（1kg）　※飲食不可　※受け取り場所は食堂です

　　ひも（1本）

　　お湯まる君（1袋）、紙コップ（1つ）、木の棒（1本）

　　ブローチ（32×42㎜）（1個）

　　キーホルダー（1個）

　 太まき・3段組

　 太まき・5段組

火おこし

ドラム缶シャワー
着火剤

キャンドル小

キャンドル大
キャンドルファイヤー

　　火きり板（1枚）

　　火きりぎね（5本）

　　まき（1束）

キャンプファイヤー

たき火（・まき割り）     まき

　　太まき（20本）

　　まき（1束）　※ドラム缶一缶分

　　文化たきつけ（6本）

　 太まき・7段組

国立日高青少年自然の家　 教材等購入申込書

七宝焼

化石レプリカ

■教材一覧

プログラム

◇団体名

火きり板

ひも

2022年3月改定

□　荒天時に実施　　□　晴天時も実施
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

購入条件（いずれかにチェック）

□　荒天時に実施　　□　晴天時も実施
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　荒天時に実施　　□　晴天時も実施
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　荒天時に実施　　□　晴天時も実施
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　月　　　日（　）～　　月　　　日（　）

■申込内容　　　　　　　※番号及び品名は下記の一覧から転記してください。

品名

※利用申込書と一緒にご提出ください。

キーホルダー

化石レプリカ

購入数

その他

焼き板

品　　名

ブローチ大

□　荒天時に実施　　□　晴天時も実施
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

着火用まき

火きりぎね

まき

焼き板クラフト

木のペンダント

内　容

　　焼き板（1枚）、フック金具（2個）、ひも（1本）

食堂 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目

連絡日

連絡者

キャンプ場 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目

連絡日

連絡者

	R4.3.1 火起こし教材料金改定
	⑦-教材等購入申込書 20220301
	kyouzai